УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

         от 15 мая 2024 года                                                                                                     № Д-70д

р.п. Октябрьский

 «О внесении изменений в приказ № 279а от 25.10.2017г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести изменения в приказ № 279а от 25.10.2017г. «О создании школьного

спортивного клуба «Олимп».

           2. Пункт 2 приказа № 279а от 25.10.2017г. читать в следующей редакции: назначить

руководителем школьного спортивного клуба Резанова Александра Константиновича –

учителя физической культуры.

           3. Пункт 3 приказа № 279а от 25.10.2017г. читать в следующей редакции:

заместителю директора школы по воспитательной работе Наумовой Н. Н. организовать

работу спортивного клуба совместно с руководителем Резановым А. К.

           4. Пункт 8 приказа № 279а от 25.10.2017г. читать в следующей редакции: контроль

за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по

воспитательной работе Наумову Н. Н.

Директор школы                                                                                       А. Н. Шумихин

		2024-06-18T13:45:38+0300
	Шумихин Артём Николаевич